

BEJ Trading ApS
Rylevej 1, 9550 Mariager

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 93 44 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Brian Ege Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BEJ Trading ApS
Rylevej 1
9550 Mariager

CVR-nr.: 32 93 44 39
Stiftet: 17. maj 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Ege Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, udlejning, leasing og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -376.951 kr. mod -123.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	92.117	213.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.915	-294.812
Andre driftsomkostninger	-175.543	0
Resultat før finansielle poster	-342.341	-80.971
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.911	-94.701
Resultat før skat	-483.252	-175.672
2 Skat af årets resultat	106.301	52.220
Årets resultat	-376.951	-123.452
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-376.951	-123.452
Disponeret i alt	-376.951	-123.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	648.265	648.265
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.391.821	1.890.110
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>943.445</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.983.531</u>	<u>2.538.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.983.531</u>	<u>2.538.375</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	46.038	16.187
Tilgodehavende selskabsskat	76.450	40.700
Andre tilgodehavender	10.450	33.907
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.061</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.999</u>	<u>90.794</u>
Likvide beholdninger	<u>2.460.223</u>	<u>355.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.608.222</u>	<u>445.837</u>
Aktiver i alt	<u>5.591.753</u>	<u>2.984.212</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	441.677	-181.372
Egenkapital i alt	521.677	-101.372
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.389	5.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.349	21.092
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.928.800	1.909.271
Anden gæld	1.116.538	1.150.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.070.076	3.085.584
Gældsforpligtelser i alt	5.070.076	3.085.584
Passiver i alt	5.591.753	2.984.212

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-57.920	22.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.452</u>	<u>-123.452</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-181.372	-101.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.951	-376.951
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>441.677</u>	<u>521.677</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.675	75.104
Andre finansielle omkostninger	<u>48.236</u>	<u>19.597</u>
	<u>140.911</u>	<u>94.701</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-76.450	-40.700
Årets regulering af udskudt skat	<u>-29.851</u>	<u>-11.520</u>
	<u>-106.301</u>	<u>-52.220</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantstætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har givet uigenkaldelig transport, t.kr. 2.674, vedrørende totalentreprisekontrakt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rylevej Holding ApS, CVR-nr. 30829786 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
